人気トレーラーを展示します。皆様 お誘い合わせの上ご来場ください。
平素は格別のご支援ご厚情を賜り誠に有り難うございます。
このたび弊社では、毎回ご好評を頂いております展示・商談会を開催いたします。
今回は多軸車、ステアリング・拡幅機能を備えた人気車8台を展示しております。
ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、
この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

会場：豊田スタジアム駐車場

【今回展示するトレーラー】

〒471-0016　愛知県豊田市千石町7丁目2番地

11：00と13：00に
デモンストレーションを
行います。

❶車種　❷車両重量　❸最大積載量　❹全長
❺荷台長　❻荷台高　❼全幅　❽カプラ高

❶3軸油圧連動ステア付
　ポールトレーラ
❷8,880㎏
❸(分担) 46,000㎏
❹7,440㎜
❺　ー
❻530㎜
❼3,200㎜
❽　ー

http://www.toyota-stadium.co.jp/

※ご来場の際は、御名刺をお持ちください。

当日会場にて、
無料占いとお弁当の

ご用意を
しております。

T3333

※写真のトレーラ以外に３軸車２台、６軸車１台を展示します

❶4軸伸縮エアサス
　ネックジャッキ付連動ステア
❷20,150kg
❸50,500(53,000)kg
❹16,770(14,270)㎜
❺10,500(8,000)㎜
❻500㎜
❼2,990㎜
❽1,435㎜

T3325

❶3軸伸縮フルエアサス
　連動ステア
❷22,700㎏
❸23,000(26,000)kg
❹22,000(13,320)㎜

■ T3326
❺17,390(8,710)㎜
❻670㎜
❼2,990㎜
❽1,350㎜

❶6軸伸縮エアサスネック
　ジャッキ付連動ステア
❷17,300kg
❸46,400(54,000)kg
❹16,615(13,115)㎜

■ T3353
❺10,900(7,400)㎜
❻930㎜
❼2,990㎜
❽1,400㎜

❶2軸16輪ウォーキングビーム
　連動ステア
❷13,350kg
❸36,600kg
❹12,525㎜

T3281
❺6,200㎜
❻600㎜
❼2,990㎜
❽1,380㎜

❶3軸伸縮油圧
　ネックジャッキ付連動ステア
❷25,800㎏
❸36,000(31,500)㎏
❹22,240(18,240)㎜

T3332
❺18,310(14,310)㎜
❻530㎜
❼3,200㎜
❽1,465㎜

❶3軸伸縮油圧
　ネックジャッキ付連動ステア
❷24,200kg
❸25,700kg
❹22,505(18,005)㎜

T3351
❺18,530(14,030)㎜
❻530㎜
❼2,990㎜
❽1,400㎜

❶3軸拡幅エアサス連動ステア
❷12,300㎏
❸23,400㎏
❹12,430㎜

■ T3365
❺9,500㎜
❻900㎜
❼2,990(2,490)㎜
❽1,180㎜

▼
O
P
E
N